~------------------~------.~-------------------------------------------------
PORT.N0 0h h
PUBUCADA NO .' .-
DOU de f.--;' l.JLJL±-
Seção ~_- _ Pág.23-t-=------

••.. t

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 966, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE·FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante da Portaria n° 116/GR, de 04/03/2008, e tendo
em vista o que consta no Processo n" 23065.010842/2017-77 e 23065.010839/2017-53,
resolve:' .

r-Retificara Portaria n" 60l/2017-PROGEP, de 18/05/2017, publicada no
. DOU de26/05/2017,'seçã62, página 26, que designou o (a) servidor (a) ROGERIO
. BRILHANTE GONÇALVES, da função de Coordenador da Coordenadoria de
Graduação(COGRAD e designou MAR CIO FERREIRA DA SILVA, da seguinte
formar .

a) onde se lê no item I "código FG-01" leia-se "código FG-01, a partir de
20/06/2017";

b) onde se lê no item II " para exercer a função supracitada" leia-se" para
exercer a função supracitada, a partir de 20/0612017";

II - Excluir o item III, da referida portaria .

. ". ".-('; .